PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000
Fone: 48 32673200

Comunicação Interna n° 06/2024/OBRAS/ADM COMPRAS

                                                                                  Nova Trento, 09 de Agosto de 2024.

Ilmo. Sr.
Fernando Sens
Diretor do Departamento de Compras

Assunto: Licitação de Sinalização

Cumprimentando-o  cordialmente,  venho  através  deste  solicitar  a  abertura  de  processo  para
contratação de empresa para fornecimento de materiais de sinalização e prestação de serviços de sinalização.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e apreço.

                          Atenciosamente;

Ricardo Bittencourt
Secretário Municipal de Transporte, Obras e Serviços Públicos.

		2024-08-14T08:34:22-0300